

Moreby ApS

Engelholmvej 29A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 31 59 20 70

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

Carsten Lyngs Eghoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moreby ApS Engelsholmvej 29A 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 31 59 20 70
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Lyngs Eghoff
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af salg samt salg af varer på internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 88 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 88 t.kr. pr. 30. september 2016 mod -3 t.kr. sidste år. Heri indgår et modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på 400 t.kr.

Med henblik på at sikre den fortsatte drift, har selskabets moderselskab afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende i selskabet. Moderselskabet har endvidere afstået fra at kræve sit tilgodehavende helt eller delvis indfriet samt forpligtet sig til at tilføre den fornødne likviditet til sikring af fortsat drift i de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	87.875	93.464
1 Personaleomkostninger	-268.880	-204.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.300	-46.725
Driftsresultat	-243.305	-157.732
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.281	-15.302
Resultat før skat	-265.586	-173.034
Skat af årets resultat	-43.191	36.925
Årets resultat	-308.777	-136.109
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-308.777	-136.109
Disponeret i alt	-308.777	-136.109

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>252.475</u>	<u>314.775</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.475</u>	<u>314.775</u>
Deposita	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.475</u>	<u>329.775</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>204.385</u>	<u>219.999</u>
Varebeholdninger i alt	<u>204.385</u>	<u>219.999</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.670	149.429
Udskudte skatteaktiver	0	49.985
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.270</u>	<u>8.556</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.940</u>	<u>207.970</u>
Likvide beholdninger	<u>4.657</u>	<u>100.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>263.982</u>	<u>528.878</u>
Aktiver i alt	<u>531.457</u>	<u>858.653</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-36.921	-128.144
Egenkapital i alt	<u>88.079</u>	<u>-3.144</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.430	35.183
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.724	747.239
Anden gæld	14.224	79.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.378</u>	<u>861.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>443.378</u>	<u>861.797</u>
Passiver i alt	<u>531.457</u>	<u>858.653</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	255.779	195.750
Andre omkostninger til social sikring	3.366	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.735</u>	<u>6.561</u>
	<u>268.880</u>	<u>204.471</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.279	15.262
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>40</u>
	<u>22.281</u>	<u>15.302</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-128.144	7.965
Årets overførte overskud eller underskud	-308.777	-136.109
Koncerntilskud	<u>400.000</u>	<u>0</u>
	<u>-36.921</u>	<u>-128.144</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		